[bookmark: _GoBack]TIMBRE DA UNIDADE ESCOLAR

Osasco,       de                             de 2019.

Oficio nº:     /2019
Assunto: Plano Anual de Trabalho das turmas de Atividades Curriculares Desportivas - ACDs

                    Vimos por meio deste encaminhar a Vossa Senhoria o Plano Anual de Trabalho das Turmas de Atividades Curriculares Desportivas – ACDs (modelo anexado) em 02 (duas) vias, cópia da Ata do Conselho de Escola (02 cópias) e Oficio em 02 (duas) vias, conforme solicitação contida na Circular nº 75/2019 de 22 de fevereiro             de 2019.

Atenciosamente,

___________________________________
Carimbo e assinatura do(a) Diretor(a)

Ilma. Sra.
Irene Machado Pantelidakis
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região de Osasco

A/C Maria Izildinha Marcelino
PCNP de Educação Física